平成 20 年 7 月 22 日

各      位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877     東証第一部）

問合せ先  取締役 小原 康嗣

（TEL．0467 － 76 － 2000）

執行役員制度の廃止および組織変更、人事異動に関するお知らせ

平成 20 年 10 月 1 日付けをもって、下記のとおり執行役員制度の廃止および組織変更、人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の廃止 (平成 20 年 10 月 1 日付)

階層を簡素化し、経営の効率化、意思決定の迅速化、明確化を図るため、平成 12 年 10 月に導入し

た執行役員制度を廃止する。

２． 組織変更 (平成 20 年 10 月 1 日付)

(1) 管理部経営企画・IR 室を「経営企画部」とする。

(2) 情報システム室を情報システム課とし、管理部所管とする。

(3) 技術部と電機技術部を統合し、「技術部」とする。

(4) 生産統括部の名称を「ガン製造部」と改称する。

３． 人事異動 (平成 20 年 10 月 1 日付)

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

経営企画部長 北山　雅郎 執行役員管理部長

管理部長 山下　光久 執行役員電極製造部長

第一営業部長 渡辺　和郎 執行役員第一営業部長

ガン製造部長 小島　徹也 品質保証部長

電極製造部長 宮下　滋 情報システム室長

技術部長 和泉　武宏 技術部開発課長

品質保証部長 鈴木　資久 品質保証部品質保証課長

海外製造顧問 小川　修二 執行役員生産統括部長

技術顧問 加瀬　充 執行役員技術部長

以 上